
  

Univerzita Karlova v Praze                          116  39  Praha 1-Nové Město 

      Pedagogická fakulta                                            M. D. Rettigové č. 4 
                                            IČ: 00216208,  DIČ: CZ00216208 
 

 
O P A T Ř E N Í  D Ě K A N A  Č . 2 2 / 2 0 1 1  

ČJ.  18 564 /2011/D 

 

 

 
 

K podmínkám přiznání účelového stipendia dle čl. 5 odst. 1, písm. a) 
Stipendijního řádu Univerzity Karlovy v Praze   

 

 
 
 
 
Mimořádné stipendium za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další 
tvůrčí výsledky studentů přispívající k prohloubení znalostí přiznává děkan na základě návrhů kateder. 
 
Návrhy katedra podává na zvláštním formuláři prostřednictvím studijního oddělení  ke  čtvrtletním 
výplatám, a to vždy v těchto termínech: 

 k 15. 3.  

 k 15. 6.   

 k 15. 9.   

 k 15. 12.  
 
Konečnou výši stipendia stanoví děkan. Formulář návrhu mimořádného stipendia je přílohou tohoto 
opatření.  
 
Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
 
 
 
V Praze dne  19. 12. 2011 
 
         doc. PaedDr. Radka Wildová, CSc., v.r.  
            děkanka fakulty



 

  

 

Návrh na udělení mimořádného účelového stipendia podle čl. 5 odst. 1 písm. a) Stipendijního řádu   

UK v Praze studentům v prezenčním bakalářském nebo magisterském studijním programu 

     

Akademický rok:  

     

Katedra: 

      Jméno studenta Datum  Typ  Obor Částka Důvod udělení stipendia 

  narození  studia       

            

            

            

            

            

            

            

            

Součet:           

      Důležitá upozornění: 
     1) Stipendium může být přiznáno za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, sportovní, umělecké nebo další tvůrčí výsledky přispívající k prohloubení  

znalostí (není totožné s agonem, studentskou pomocnou-vědeckou silou) 
 

      2) Stipendium nelze přiznat studentovi v kombinované formě studia, studentovi, který má studium přerušeno, studentovi, který překročil standardní 
dobu  

studia navýšenou o 1 rok a studentovi, který v době přiznání stipendia již není studentem (překážky poskytnutí stipendia, čl. 8 Stip. Řádu UK) 

      3) Stipendium nelze přiznat zpětně za uplynulý akademický rok. 
  

      Datum:  
   

Podpis vedoucího katedry: 

    
Stanovisko děkanky fakulty: 


